4397-16

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края
«О методиках распределения
межбюджетных трансфертов

в Пермском крае»
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

25.05.2016 № 1

Председательствующий: - Е.В.Зырянова

Присутствовали: - Клепцин С.В.; Макаров П.А.; Старков А.В.;
Антипина О.В.; Гилева О.В.; Новицкий Д.И.;
Скорняков Ю.П.;  Усачева С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О доработке проекта закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «О методиках распределения межбюджетных трансфертов

в Пермском крае» ко второму чтению.

1. Депутат Клепцин С.В. предложил избрать руководителем рабочей группы

Зырянову Е.В., председателя комитета по бюджету.

Голосовали: «за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Руководителем рабочей группы избрать Зырянову Е.В., председателя

комитета по бюджету.

2. СЛУШАЛИ: Зырянову Е.В. Она сказала, что в установленный срок

в рабочую группу поправок от субъектов права законодательной инициативы

не поступило. Обратила внимание членов рабочей группы, что еще до принятия

проекта закона в первом чтении поступило 2 предложения от главы

Чайковского муниципального района. Предложила членам рабочей группы

самостоятельно ознакомиться с ними и при необходимости внести поправки.

Предложила рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О методиках распределения

межбюджетных трансфертов в Пермском крае», подготовленный рабочей

группой.

Голосовали: «за» - единогласно.

Далее члены рабочей группы определились с докладчиками на заседаниях

комитетов и Законодательного Собрания.

Голосовали: «за» - единогласно.

4397-16

2

РЕШИЛИ:

2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края «О методиках распределения

межбюджетных трансфертов в Пермском крае», подготовленный рабочей

группой.

2.2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях комитетов

и Законодательного Собрания – Зыряновой Е.В., руководителю рабочей

группы.

Руководитель
рабочей группы Е.В.Зырянова

Секретарь заседания Е.В.Борисова